CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1063/2021

Reparo da camada asfáltica, na Rua Dante
Rinaldi nº 18, no bairro Yolanda Ópice II

Indico ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, entrar em entendimento com o
setor competente, no sentido de avaliar a realização do reparo da camada asfáltica, na Rua
Dante Rinaldi nº 18, no bairro Yolanda Ópice II.

Justifica-se esta indicação, conforme foto anexa, que retrata o estado que se
encontra a camada asfáltica, e os riscos de acidentes tanto aos veículos como pedestres que
transitam pelo local.

Com votos de apreço e estima.

Atenciosamente agradeço.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 9 de março de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G1P9W8Y0W2S7D4N5
		2021-03-09T10:37:51-0300

		2021-03-09T10:37:51-0300